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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76001-33-33-
011-2020-
00067-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

JHON JAIR
SEGURA
TOLOZA

UNIDAD
NACIONAL DE
PROTECCION,
AUGUSTO
RODRIGUEZ
BALLESTEROS,
UNION TEMPORAL
EXCELLENCE
2022

ACCIONES DE
TUTELA 03/02/2023

Auto Abre
Tramite
Incidental +
Traslado

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
3 2023 2:57PM...

2
76001-33-33-
012-2013-
00045-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

GONZALO
MORA ALVAREZ

NACION -
MINDEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/01/2023
Auto de
obedezcase y
cumplase

OBEDEZCASE
Y CUMPLASE .
Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL,
VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

3
76001-33-33-
012-2016-
00157-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

CAROLINA
LOPEZ
SANCHEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-DESAJ,
JUECES CIVILES
DEL CTO DE
EJECUCION DE
SENTENC.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2023
Auto de
obedezcase y
cumplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

4
76001-33-33-
012-2017-
00130-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

SEGUNDO
ADOLFO
VILLOTA ORTIZ

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEL VALLE-
EVARISTO
GARCIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2023
Auto de
obedezcase y
cumplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

5
76001-33-33-
012-2020-
00064-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

EFRAIN
AUGUSTO
RODRIGUEZ
AVENDAÑO

EMPRESAS
MUNICIPALES DE
CALI - EMCALI
EICE ESP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2023
Auto Acepta
Renuncia
Apoderado

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 012 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 07/02/2023
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6
76001-33-33-
012-2020-
00115-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

NIDIA MENDOZA
MONTOYA

EMPRES SOCIAL
DEL ESTADO RED
DE SALUD DE
ORIENTE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2023
Auto de
obedezcase y
cumplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

7
76001-33-33-
012-2020-
00161-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

FREDY
OSVALDO
MORALES SAA
Y OTROS

NACION-FOMAG-
MUNICIPIO DE
CALI-
FIDUPREVISORA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2023
Auto de
obedezcase y
cumplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

8
76001-33-33-
012-2022-
00040-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL-
UGPP

LUIS GONZAGA
PEREZ LOAIZA,
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2023
Auto de
obedezcase y
cumplase

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

9
76001-33-33-
012-2022-
00089-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

DISPAPELES
S.A.S

DIRECCION DE
IMP. Y ADUANAS
NACIONALES-
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/02/2023 Auto rechaza
demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

10
76001-33-33-
012-2022-
00126-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

MARIANA
YESENIA
SARRIA
RODRIGUEZ Y
OTROS,
ANDRES
MAURICIO
SARRIA
RODRIGUEZ,
ANA CECILIA
RODRIGUEZ
JIMENEZ

NACION-POLICIA
NACIONAL-
FISCALIA Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

06/02/2023 Auto admite
demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...
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11
76001-33-33-
012-2022-
00200-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

MARIO HERNAN
COLORADO
FERNANDEZ

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA-REG.
VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2023 Auto inadmite
demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 3:37PM...

12
76001-33-33-
012-2022-
00205-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

CRUZ YANETH
SALAZAR
ESTRADA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/02/2023 Auto admite
demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

13
76001-33-33-
012-2022-
00255-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

CARMEN
MARIELA
RAMIREZ
GONZALEZ Y
COMPAÑ.-S.C.S

DISTRITO
ESPECIAL DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/02/2023 Auto inadmite
demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 2:13PM...

14
76001-33-33-
012-2023-
00013-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

INGRID
GONZALEZ
CASTILLO

NPEC - CENTRO
CARCELARIO Y
PENITENCIARIO
DE JAMUNDI
COJAM, UNIDAD
DE SERVICIOS
PENITENCIARIOS
USPEC,
CONSORCIO
FONDO DE
ATENCION EN
SALUD PPL,
FIDUCIARIA
CENTRAL S.A, UT
ERON SALUD
UNION TEMPORAL

ACCIONES DE
TUTELA 01/02/2023

Auto ordena
citar sujetos
procesales

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
1 2023
11:31AM...

15
76001-33-33-
012-2023-
00015-00

Juzgado 12
Administrativo
de Cali

MARIA ISABEL
CHACON
MAYORCA

COLPENSIONES ACCIONES DE
TUTELA 02/02/2023

Auto avoca
conocimiento
Tutela

...
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Juzgado 12
Administrativo
de Cali

SINTRAAVIANCA

NACION
MINISTERIO DE
TRANSPORTE Y
OTROS,
AERONAUTICA
CIVIL

ACCIONES DE
TUTELA 06/02/2023 Auto admite

tutela

. Documento
firmado
electrónicamente
por:VANESSA
ALVAREZ
VILLARREAL
fecha firma:Feb
6 2023 3:37PM...
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